



# Ystads Brukshundklubb – så förhåller vi oss till Coronapandemin 2020

Styrelsen för Ystads Brukshundklubb följer noga dagligen utvecklingen nationellt och regionalt av spridningen av Coronaviruset.

Vi tar fortlöpande aktiv del av information, rekommendationer och föreskrifter från Folkhälsomyndigheten, MSB, Socialstyrelsens m.fl. andra berörda myndigheter. Naturligtvis rättar vi oss efter regeringens beslut. Vi tar även del av de rekommendationer och beslut som fattas av våra medlemsorganisationer såsom SBK/SKK.

Med sammanvägning av ovanstående har vi utifrån våra förhållanden i Ystads Brukshundklubb kommit fram till följande förhållningssätt:

## Riskanalys

Genom en generell riskanalys av våra lokaler och marktillgång har vi kommit fram till att det föreligger låg risk att vistas utomhus på vår mark, även om det är flera grupper av medlemmar samtidigt, under förutsättning att det hålls ordentliga avstånd till varandra ( mer om detta nedan).

Klubbstugan och andra inomhusmiljöer är inte lämpligt att nyttja mer än att gå in och köpa läsk, glass eller annat från kiosken under förutsättning av att man iakttar god handhygien samt att om flera personer vistas där samtidigt håller avstånd från varandra.

Toaletterna kan nyttjas men även här gäller god handhygien i vanlig ordning.

Vid varje aktivitet ska den/de som ansvarar för aktiviteten göra en enkel riskanalys och vidta åtgärder i samråd med deltagande medlemmar för att förhindra smittspridning.

## Träning

Träning i träningsgrupp sker utomhus. Ingen aktivitet, genomgång, fikastund eller dylikt får ske i klubbstugan.

Antalet deltagare i träningsgruppen begränsas till högst 10 personer – samtliga inräknade som finns i och vid gruppen.

Flera träningsgrupper kan finnas samtidigt på klubbens mark. Det ska då vara ett avstånd på minst 50 meter mellan respektive grupp.

Särskild försiktighet ska iakttas på parkeringen så att avstånd på minst 2 meter mellan personer kan hållas om det finns flera fordon och medlemmar på parkeringen samtidigt.

Enskild träning kan ske med hänsynstagande till reglerna som gäller för gruppträning.

## Kursverksamhet

Klubben fortsätter att bedriva kursverksamhet. Gruppen som deltar i kursen begränsas till högst 10 personer inkluderat kursledare/instruktör, medhjälpare, förälder, sambo etc. Uppgår gruppen till fler personer än 10 kursdeltagare ska gruppen delas upp i två kursgrupper. Uppgår gruppen till fler än 10 personer pga medföljande ska kursledare/instruktören be de övriga flytta sig från kursplatsen till annan lämplig plats på behörigt avstånd från kursplatsen.

Flera kurser och träningsgrupper kan pågå samtidigt på klubbens mark. Det ska då finnas ett avstånd på minst 50 meter mellan respektive grupp.

## Tävlingsverksamhet

All tävlingsverksamhet är inställd fram till 31/5 i enlighet med SKKs beslut.

## Seniorpromenader

Seniorpromenaderna är inställda.

## Styrelsemöten / Medlemsmöte

Styrelsemöten hålls som planerat. De som vill delta digitalt kan göra detta via Skype. Övriga som träffas iakttar säkerhetsavstånd.

## Generellt

**Det är viktigt att man redan vid milda/lite symtom på sjukdom stannar hemma**

God handhygien.

Efter varje kurstillfälle/träningsstillfälle där medlemmar besökt klubbhuset eller toaletter ska dörrhandtagen torkas av, kranar torkas av mm av kursledaren/träningsledaren eller motsvarande.

Medlemmar 70+ uppmärksammas på de generella rekommendationer som finns för denna befolkningsgrupp.

## Frågor, funderingar och förslag

Styrelsen tar tacksamt mot frågor, förslag eller funderingar som du som medlem kan ha. Mejla oss på [ordforande@ystadsbrukshundklubb.se](mailto:ordforande@ystadsbrukshundklubb.se)